
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1086/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) – Rada Miasta Opola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 5.582.572 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.433.917 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.148.655 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 2.086.312 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 3.496.260 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.104.925 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.608.665 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2022 roku w wysokości 207.353.873 zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 28.361.275 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 50.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 116.803.036 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 3.588.581 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 2288



5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 8.600.981 zł.”; 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 78.361.275 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 6.308.366 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do łącznej wysokości 15.633.000 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2022 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 roku, w następujących pozycjach: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 50 500 50 500 

  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 48 600 48 600 

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Nr 30 11 950 11 950 

 80120 Licea Ogólnokształcące, w tym:   

  Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr VI 19 300 19 300 

 80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego, w tym:   

  Zespół Placówek Oświatowych 129 200 129 200 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2288



gmina powiat 

600 Transport i łączność   754 126,00   754 126,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   738 526,00   738 526,00    0,00

Dochody bieżące   738 526,00   738 526,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   738 526,00   738 526,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   15 600,00   15 600,00    0,00

Dochody bieżące   15 600,00   15 600,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   15 600,00   15 600,00    0,00

630 Turystyka   75 000,00   75 000,00    0,00

63095 Pozostała działalność   75 000,00   75 000,00    0,00

Dochody bieżące   75 000,00   75 000,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  75 000,00   75 000,00    0,00

710 Działalność usługowa -  385 225,00 -  385 225,00    0,00

71095 Pozostała działalność -  385 225,00 -  385 225,00    0,00

Dochody bieżące -  131 660,00 -  131 660,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  131 660,00 -  131 660,00    0,00

Dochody majątkowe -  253 565,00 -  253 565,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  253 565,00 -  253 565,00    0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
  126 720,00   126 720,00    0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   126 720,00   126 720,00    0,00

Dochody bieżące   126 720,00   126 720,00    0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

  126 720,00   126 720,00    0,00

758 Różne rozliczenia  4 154 333,00  1 489 635,00  2 664 698,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 1 754 333,00  1 489 635,00   264 698,00

Dochody bieżące  1 754 333,00  1 489 635,00   264 698,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 754 333,00  1 489 635,00   264 698,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

 2 400 000,00    0,00  2 400 000,00

Dochody majątkowe  2 400 000,00    0,00  2 400 000,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 
miast na prawach powiatu

 2 400 000,00    0,00  2 400 000,00

Załącznik nr 1
do uchwały nr LVIII/1086/22

Rady Miasta Opola 
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść
Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2288



gmina powiat 
Dział Rozdział § Treść

Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

801 Oświata i wychowanie   169 120,00   169 120,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   18 600,00   18 600,00    0,00

Dochody bieżące   18 600,00   18 600,00    0,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

  18 600,00   18 600,00    0,00

80104 Przedszkola   131 470,00   131 470,00    0,00

Dochody bieżące   131 470,00   131 470,00    0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

  131 470,00   131 470,00    0,00

80195 Pozostała działalność   19 050,00   19 050,00    0,00

Dochody bieżące   19 050,00   19 050,00    0,00

2004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

  16 680,00   16 680,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  2 370,00   2 370,00    0,00

852 Pomoc społeczna   1 635,00   1 635,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   1 635,00   1 635,00    0,00

Dochody bieżące   1 635,00   1 635,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

  1 635,00   1 635,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   26 271,00    0,00   26 271,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

  26 271,00    0,00   26 271,00

Dochody bieżące   26 271,00    0,00   26 271,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   26 271,00    0,00   26 271,00

855 Rodzina   5 400,00    0,00   5 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   5 400,00    0,00   5 400,00

Dochody bieżące   5 400,00    0,00   5 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   5 400,00    0,00   5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   354 696,00   354 696,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   343 094,00   343 094,00    0,00

Dochody bieżące   343 094,00   343 094,00    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

  363 568,00   363 568,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  20 474,00 -  20 474,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    2,00    2,00    0,00

Dochody bieżące -  2 218,00 -  2 218,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-  2 218,00 -  2 218,00    0,00

Dochody majątkowe   2 220,00   2 220,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2288



gmina powiat 
Dział Rozdział § Treść

Zmiany 
w planie 

dochodów 

w tym:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  2 220,00   2 220,00    0,00

90013 Schroniska dla zwierząt   11 600,00   11 600,00    0,00

Dochody bieżące   11 600,00   11 600,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   11 600,00   11 600,00    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
  275 596,00   275 596,00    0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   275 596,00   275 596,00    0,00

Dochody bieżące   275 596,00   275 596,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

  190 000,00   190 000,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

  85 596,00   85 596,00    0,00

926 Kultura fizyczna   24 900,00   24 900,00    0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   24 900,00   24 900,00    0,00

Dochody bieżące   24 900,00   24 900,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów

  24 900,00   24 900,00    0,00

Ogółem  5 582 572,00  2 886 203,00  2 696 369,00
Dochody bieżące  3 433 917,00  3 137 548,00   296 369,00

Dochody majątkowe  2 148 655,00 -  251 345,00  2 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2288



Ogółem przychody - 2 086 312,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 2 086 312,00

Treść§ Zmiany
w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Załącznik nr 2
do uchwały nr LVIII/1086/22

Rady Miasta Opola
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2288



600 Transport i łączność - 1 932 485,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - 2 570 716,00

Budowa Obwodnicy Piastowskiej w Opolu odcinek od obwodnicy
północnej do ul. Krapkowickiej Etap II - od węzła Niemodlińska
do obwodnicy północnej

- 1 038 476,00

Wydatki majątkowe - 1 038 476,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 038 476,00

Rozbudowa drogi publicznej - ul. Krapkowickiej w rejonie
skrzyżowania z linią kolejową oraz budowa wiaduktu kolejowego
nad ul. Krapkowicką wraz z opracowaniem dokumentacji

- 1 532 240,00

Wydatki majątkowe - 1 532 240,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 532 240,00

60016 Drogi publiczne gminne   15 600,00
Remonty i bieżące utrzymanie dróg   15 600,00
Wydatki bieżące   15 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 600,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 600,00
60095 Pozostała działalność   622 631,00

Budowa przepustu drogowego nad Kanałem Półwieś -  34 600,00
Wydatki majątkowe -  34 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  34 600,00
Poprawa funkcjonowania systemu transportu publicznego
oraz zastosowanie rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo ruchu
drogowego w obrębie stacji kolejowej Opole Wschód

  641 791,00

Wydatki majątkowe   582 132,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   582 132,00

Wydatki bieżące   59 659,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   59 659,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   41 374,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 729,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 974,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 472,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    917,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    193,00

Remonty i bieżące utrzymanie elementów architektury miejskiej   15 440,00
Wydatki bieżące   15 440,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 440,00

4270 Zakup usług remontowych   15 440,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   182 936,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   285 352,00
Wydatki bieżące   305 740,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   305 740,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   110 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych   195 740,00

Wydatki związane z gospodarowaniem powierzonymi lokalami
i budynkami niemieszkalnymi -  20 388,00

Wydatki bieżące -  20 388,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  20 388,00

4260 Zakup energii -  20 388,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -  102 416,00

Wydatki związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym
i powierzonymi lokalami -  102 416,00

Wydatki bieżące -  102 416,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  102 416,00

4260 Zakup energii -  102 416,00
710 Działalność usługowa -  669 199,00

71095 Pozostała działalność -  669 199,00

RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

Załącznik nr 3
do uchwały nr LVIII/1086/22

Rady Miasta Opola
z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

Realizacja projektu pn. "OPOLE+ Platforma Mobilnych E-Usług
Publicznych" -  669 199,00

Wydatki majątkowe -  486 243,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  119 320,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  253 565,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  113 358,00

Wydatki bieżące -  182 956,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  182 956,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  13 827,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  2 443,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  12 365,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  2 184,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 764,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   313,00
4307 Zakup usług pozostałych -  103 700,00
4309 Zakup usług pozostałych -  46 360,00

750 Administracja publiczna   42 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Informatyzacja Urzędu Miasta Opola   50 000,00
Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00
Wydatki bieżące -  75 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  75 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  75 000,00
Wykonanie instalacji do ładowania samochodów elektrycznych   25 000,00
Wydatki majątkowe   25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00
75095 Pozostała działalność   42 000,00

Wizualizacja Izby Pamięci Solidarności i Centrum Dialogu
Obywatelskiego   42 000,00

Wydatki bieżące   42 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   42 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   522 720,00

75405 Komendy powiatowe Policji   60 000,00
Wsparcie finansowe dla Komendy Miejskiej Policji w Opolu na zakup
samochodu służbowego   60 000,00

Wydatki majątkowe   60 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych   60 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   126 720,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu - fundusz
wsparcia   126 720,00

Wydatki bieżące   126 720,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   126 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   126 720,00
75412 Ochotnicze straże pożarne   308 500,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego
4x4 do ratownictwa dla OSP ORW w Opolu   200 000,00

Wydatki majątkowe   200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  200 000,00

Dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczego dla OSP w Opolu
Gosławicach   15 000,00

Wydatki majątkowe   15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

  15 000,00

Dofinansowanie do zakupu wyposażenia osobistego dla OSP Opole
Wrzoski   10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00
Dotacje na zadania bieżące   10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom   10 000,00

Wydatki bieżące   83 500,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   50 000,00
Wydatki bieżące   33 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  9 000,00
4260 Zakup energii   40 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   27 500,00
Wydatki bieżące   27 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   27 500,00

4270 Zakup usług remontowych   24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00

801 Oświata i wychowanie  2 162 951,00
80101 Szkoły podstawowe   683 294,00

Niepubliczne i publiczne szkoły podstawowe   461 700,00
Wydatki bieżące   461 700,00
Dotacje na zadania bieżące   461 700,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

  461 700,00

PSP Nr 1 - wymiana i montaż drzwi wejściowych   18 200,00
Wydatki majątkowe   18 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   18 200,00
PSP Nr 20 - doposażenie placu zabaw   20 300,00
Wydatki majątkowe   20 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 300,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 -  7 530,00
Wydatki bieżące -  7 530,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  7 530,00

4430 Różne opłaty i składki -  7 530,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11   147 177,00
Wydatki bieżące   147 177,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   147 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 104,00
4260 Zakup energii   98 440,00
4270 Zakup usług remontowych   24 600,00
4300 Zakup usług pozostałych   18 033,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14   24 447,00
Wydatki bieżące   24 447,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   24 447,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   24 447,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 -  20 300,00
Wydatki bieżące -  20 300,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  20 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  2 850,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  17 450,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26   5 500,00
Wydatki bieżące   5 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 500,00

4270 Zakup usług remontowych   5 500,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29   15 200,00
Wydatki bieżące   15 200,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   15 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   15 200,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi   18 600,00
Wydatki bieżące   18 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   18 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 600,00
4270 Zakup usług remontowych   15 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   23 600,00
Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   23 600,00
Wydatki bieżące   23 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   23 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   23 600,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -  150 000,00

Oddziały przedszkolne w niepublicznych i publicznych szkołach
podstawowych -  150 000,00

Wydatki bieżące -  150 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  150 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  150 000,00
80104 Przedszkola   161 325,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

PP Nr 23 - doposażenie placu zabaw w ogrodzie przedszkolnym
- Dzielnica III   5 000,00

Wydatki majątkowe   5 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   5 000,00

PP Nr 24 - zakup zmywarek   21 705,00
Wydatki majątkowe   21 705,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   21 705,00
PP Nr 30 - adaptacja poddasza na gabinet terapeutyczny -  24 000,00
Wydatki majątkowe -  24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  24 000,00
PP Nr 30 - ocieplenie dachu   24 000,00
Wydatki majątkowe   24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   24 000,00
PP Nr 60 - wymiana hydrantów, oświetlenia ewakuacyjnego,
drzwi - dostosowanie do wymogów prawnych   1 000,00

Wydatki majątkowe   1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 18   3 150,00
Wydatki bieżące   3 150,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 150,00

4270 Zakup usług remontowych   3 150,00
Przedszkole Publiczne Nr 21   105 410,00
Wydatki bieżące   105 410,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   105 410,00

4220 Zakup środków żywności   105 410,00
Przedszkole Publiczne Nr 56   26 060,00
Wydatki bieżące   26 060,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   26 060,00

4220 Zakup środków żywności   26 060,00
Przedszkole Publiczne Nr 60 -  1 000,00
Wydatki bieżące -  1 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  1 000,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   31 800,00

Niepubliczne punkty przedszkolne   31 800,00
Wydatki bieżące   31 800,00
Dotacje na zadania bieżące   31 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   31 800,00
80107 Świetlice szkolne   5 098,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14   1 898,00
Wydatki bieżące   1 898,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 898,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 898,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29   1 400,00
Wydatki bieżące   1 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 400,00
Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   1 800,00
Wydatki bieżące   1 800,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   1 800,00
80115 Technika   340 900,00

Niepubliczne i publiczne technika   340 900,00
Wydatki bieżące   340 900,00
Dotacje na zadania bieżące   340 900,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   340 900,00
80116 Szkoły policealne - 2 200 000,00

Niepubliczne i publiczne szkoły policealne - 2 200 000,00
Wydatki bieżące - 2 200 000,00
Dotacje na zadania bieżące - 2 200 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 1 800 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

-  400 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   22 100,00
Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia   22 100,00
Wydatki bieżące   22 100,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   22 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   22 100,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne   6 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

Zespół Szkół Specjalnych - Szkoła Specjalna Przysposabiająca
do Pracy   6 950,00

Wydatki bieżące   6 950,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   6 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   6 950,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -  235 000,00

Zakup wyposażenia i sprzętu do budynku "D" w ZPO -  235 000,00
Wydatki majątkowe -  235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  235 000,00
80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr -  25 600,00

Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji - Miejski Ośrodek
Doskonalenia Nauczycieli -  25 600,00

Wydatki bieżące -  25 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  25 600,00

4260 Zakup energii -  25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   2 000,00
4480 Podatek od nieruchomości -   800,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -  1 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    550,00
Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13    550,00
Wydatki bieżące    550,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    550,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  590 800,00

Niepubliczne i publiczne przedszkola   350 100,00
Wydatki bieżące   350 100,00
Dotacje na zadania bieżące   350 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   350 100,00
Niepubliczne punkty przedszkolne   240 700,00
Wydatki bieżące   240 700,00
Dotacje na zadania bieżące   240 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   240 700,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych   496 329,00

Niepubliczne i publiczne szkoły podstawowe   354 000,00
Wydatki bieżące   354 000,00
Dotacje na zadania bieżące   354 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   354 000,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1   127 080,00
Wydatki bieżące   127 080,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   127 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   17 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    50,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   107 500,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -   570,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14   3 449,00
Wydatki bieżące   3 449,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 449,00
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29   2 300,00
Wydatki bieżące   2 300,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 300,00
Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 - Publiczna Szkoła
Podstawowa Nr 16   9 500,00

Wydatki bieżące   9 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   2 000,00
4270 Zakup usług remontowych   4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach
I stopnia oraz szkołach artystycznych

  403 500,00

Niepubliczne i publiczne licea ogólnokształcące -  130 000,00
Wydatki bieżące -  130 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  130 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  30 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

-  100 000,00

Niepubliczne i publiczne technika i branżowe szkoły I i II stopnia   533 500,00
Wydatki bieżące   533 500,00
Dotacje na zadania bieżące   533 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   119 300,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

  414 200,00

80195 Pozostała działalność  2 007 305,00
Baw się z Erasmusem +   39 242,00
Wydatki bieżące   39 242,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   39 242,00

4301 Zakup usług pozostałych   39 242,00
Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2   2 733,00
Wydatki majątkowe

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-  2 370,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych   2 370,00

Wydatki bieżące   2 733,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   2 733,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-   44,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    302,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    54,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    7,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -   935,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -   728,00
4307 Zakup usług pozostałych   4 077,00

Realizacja projektu pn. "Wymiana młodzieży PNWM"   16 680,00
Wydatki bieżące   16 680,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   16 680,00

4174 Wynagrodzenia bezosobowe   2 160,00
4304 Zakup usług pozostałych   14 520,00

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego  1 948 650,00
Wydatki bieżące   194 317,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   194 317,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   194 317,00
Wydatki bieżące  1 754 333,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 754 333,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 754 333,00
852 Pomoc społeczna   224 635,00

85202 Domy pomocy społecznej -  158 365,00
Domy Dziennego Pobytu   1 635,00
Wydatki bieżące   1 635,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 635,00
Dostawa i montaż systemu monitorującego wraz z modernizacją bramy
i furtki w DPS dla Kombatantów -  160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

Wydatki majątkowe -  160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  160 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   200 000,00
Wydatki bieżące   200 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00

3110 Świadczenia społeczne   200 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej   183 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Osobom Bezdomnym i Uzależnionym
- przebudowa łazienek w noclegowni   183 000,00

Wydatki majątkowe   183 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   183 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
Wydatki bieżące
Dotacje na zadania bieżące -  30 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

-  30 000,00

Wydatki bieżące   30 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000,00

3110 Świadczenia społeczne   30 000,00
Wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
Wydatki bieżące -  45 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  45 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -  45 000,00

Wydatki bieżące   45 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych   45 000,00

3110 Świadczenia społeczne   45 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   266 271,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   26 271,00
Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi   26 271,00
Wydatki bieżące   26 271,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   26 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   21 687,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 728,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    531,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    325,00

85395 Pozostała działalność   240 000,00
Dostępność plus   5 000,00
Wydatki bieżące   5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00
Realizacja projektu "Trudny start, lepsza przyszłość" - program
wsparcia rodzin i pieczy zastępczej w mieście Opolu   235 000,00

Wydatki majątkowe   235 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   235 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   192 950,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   367 350,00

Wczesne wspomaganie rozwoju   367 300,00
Wydatki bieżące   367 300,00
Dotacje na zadania bieżące   367 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   367 300,00
Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13    50,00
Wydatki bieżące    50,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    50,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne   25 600,00

Miejskie Centrum Wspomagania Edukacji - Miejska Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna   25 600,00

Wydatki bieżące   25 600,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   25 600,00

4260 Zakup energii   19 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości    800,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

85410 Internaty i bursy szkolne -  200 000,00
Internat przy WZDZ Opole -  200 000,00
Wydatki bieżące -  200 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  200 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

-  200 000,00

855 Rodzina -  311 080,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   5 400,00

Centrum Obsługi Administracyjnej Placówek Opiekuńczo
-Wychowawczych w Opolu   5 400,00

Wydatki bieżące   5 400,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 400,00
Pokrycie kosztów pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo
-wychowawczych poza powiatem Opole
Wydatki bieżące -  63 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  63 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -  63 000,00

Wydatki bieżące   63 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   63 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  405 000,00

Żłobki niepubliczne -  405 000,00
Wydatki bieżące -  405 000,00
Dotacje na zadania bieżące -  405 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -  405 000,00

85595 Pozostała działalność   88 520,00
Miejskie Centrum Świadczeń   88 520,00
Wydatki bieżące   88 520,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   88 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   74 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   12 660,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  674 245,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Eko-nawyki dobre praktyki - gospodarka o obiegu zamkniętym
Wydatki majątkowe   25 608,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  1 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   20 474,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 134,00

Wydatki bieżące -  25 608,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp -  25 608,00

4307 Zakup usług pozostałych -  20 474,00
4309 Zakup usług pozostałych -  5 134,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  656 440,00
Pielęgnacja terenów zieleni -  15 440,00
Wydatki bieżące -  15 440,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  15 440,00

4300 Zakup usług pozostałych -  15 440,00
Zielona przestrzeń rekreacyjna z budową placu zabaw
dla dzieci na Zakrzowie -  641 000,00

Wydatki majątkowe -  641 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  641 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   122 804,00
Likwidacja indywidualnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych stanowiących zasób Miasta Opola   122 804,00

Wydatki majątkowe   3 699,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 220,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 479,00

Wydatki bieżące   119 105,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp   119 105,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  2 220,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -  1 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

4269 Zakup energii   122 804,00
90013 Schroniska dla zwierząt   18 341,00

Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt - wydatki bieżące   18 341,00
Wydatki bieżące   18 341,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   18 341,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 000,00
4270 Zakup usług remontowych   4 600,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   6 741,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  55 000,00
Iluminacja pomników w rejonie Zamku Górnego i ul. Zamkowej   25 000,00
Wydatki majątkowe   25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 000,00

Oświetlenie bocznego odcinka ul. Bierkowickiej oraz ul. Lajkonika
i odcinka ul. Pisankowej  - Dzielnica XII -  80 000,00

Wydatki majątkowe -  80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  80 000,00

90095 Pozostała działalność -  103 950,00
Remont alejek w parku osiedlowym   2 050,00
Wydatki majątkowe   2 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   2 050,00
Wydatki na zadania zgłaszane przez Rady Dzielnic - Dzielnica XII -  106 000,00
Wydatki majątkowe -  106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  106 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   175 000,00

92116 Biblioteki   25 000,00
Miejska Biblioteka Publiczna   25 000,00
Wydatki bieżące   25 000,00
Dotacje na zadania bieżące   25 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   25 000,00
92195 Pozostała działalność   150 000,00

Wydatki bieżące   50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00
Wykonanie posadowienia i montaż rzeźby Pegaza   100 000,00
Wydatki majątkowe   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody   288 106,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne   288 106,00
Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   288 106,00
Wydatki bieżące   288 106,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   288 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   63 286,00
4220 Zakup środków żywności   50 000,00
4270 Zakup usług remontowych   88 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   74 310,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   12 510,00

926 Kultura fizyczna  3 025 700,00
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie placu zabaw w Opolu, ul. Brynicka   11 000,00
Wydatki majątkowe   11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   11 000,00
Remonty obiektów sportowych -  11 000,00
Wydatki bieżące -  11 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  11 000,00

4270 Zakup usług remontowych -  11 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej  2 904 500,00

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - wydatki bieżące  2 904 500,00
Wydatki bieżące  2 904 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki  2 904 500,00

4260 Zakup energii  2 670 000,00
4270 Zakup usług remontowych   50 300,00
4300 Zakup usług pozostałych   34 200,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   150 000,00

92695 Pozostała działalność   121 200,00
Rolkostrada - ścieżki rowerowe i trasy rolkarskie   15 200,00
Wydatki majątkowe   15 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2288



RozdziałDział Treść§ Zmiany
w planie wydatków

Zielony zakątek. Ekologiczny ogród rekreacji i wypoczynku
oraz Pumptrack Bierkowice - wspólna inicjatywa mieszkańców
Rejonu XII

  106 000,00

Wydatki majątkowe   106 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   106 000,00

Ogółem  3 496 260,00
Wydatki bieżące  6 104 925,00
Wydatki majątkowe - 2 608 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2288


		2022-08-29T12:24:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




